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PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Vuoden loppua kohti
Mennyt vuosi alkaa olla lopuillaan ja olemme menossa kohti uutta aikaa. 
Tässäkään kohtaa ei voi olla mainitsematta, että meillä on enää joitakin 
työpäiviä aikaa kun tapahtuu isoja muutoksia, eli 41 hyvinvointialuetta 
aloittaa Suomessa toimintansa ensi vuoden alussa. Iso ponnistus kaikilla 
tahoilla on tehty ja tehdään vielä ihan sinne h-hetkeen asti. 

Tämä muutos koskettaa kaikkia yhdistyksen jä-
seniä jollain tavalla. Joko siirrytään uuden työn-
antajan palvelukseen tai jäädään nykyiseen, 
mutta työkavereita siirtyy muualle. Tai sitten 
muutos aiheuttaa omaan työhön paljon tekemis-
tä. Tällä hetkellä mm. henkilöstö- ja taloushallin-
to sekä ICT-palveluiden kanssa toimivat tekevät 
paljon ylimääräistä työtä sen eteen, että jokai-
nen siirtyjä saa palkkansa tammikuussa ja hä-
nellä toimivat kaikki työohjelmat, sähköposti ja 
puhelin. Sekä monta muuta asiaa, jota voimme 
vain kuvitella.

Myös yksi kausi yhdistyksen osalta on taas 
päättymässä ja uusi alkamassa. Uusi hallitus on 
valittu (siitä enemmän toisaalla lehdessä) ja al-
kuvuodesta paikallistiimit tuovat esitykset toi-
mikuntien ja paikallistiimien kokoonpanoista. 
Toimikuntien toimintaa uudistetaan, samoin va-
paa-ajan tapahtumien järjestämistä. 

Edunvalvontapuolella ensimmäisenä tehtä-
vänä alkuvuodesta on hyvinvointialueen luot-
tamusmiesvaalien järjestäminen. Lisäksi osalta 
muiltakin työnantajilta puuttuu jytyläinen luot-

tamusmies. Haluan rohkaista teitä miettimään 
luottamusmieheksi ryhtymistä. Tehtävään saa 
kaiken mahdollisen tuen ja on tärkeää, että työ-
paikalla on henkilö, joka valvoo jäsentemme etu-
ja ja tuntee paikalliset olosuhteet. Edunvalvon-
taa hoitaa toki liitto ja yhdistys vastaa omien 
jäsentensä osalta sen toteutumisesta, mutta 
paikallista luottamusmiestä tarvitaan.

Haluamme lisäksi kuulla, missä olemme on-
nistuneet ja missä on parannettavaa. Nyt jos 
koskaan on mahdollista osallistua mukaan yh-
distyksen toimintaan haluamallaan tavalla. Mie-
timme ensi vuonna uusia tapoja olla mukana. 
Ole rohkeasti yhteydessä!

Tällä hetkellä rauhoitumme kohti loppuvuot-
ta kukin tahollaan keräämään voimia uuteen 
vuoteen. Henkilökohtaisesti kiitän jäsenistöäm-
me kuluneesta vuodesta ja luottamuksesta, että 
saan myös tulevan kauden luotsata yhdistystä 
eteenpäin edelleen puheenjohtajan ominaisuu-
dessa.

Kirsi Kuukkanen 
puheenjohtaja
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KOKOUSKOOSTE

Hallituksen kokous 16.11.2022 talousarvioseminaari
•	 Päätettiin luottamusmiesvaalien tulokset niiden työpaikkojen osalta, joissa sopuvaalit. 

Äänestykseen ei tarvinnut mennä. Tampereen kaupungin osalta luottamusmiestilanteen neuvottelut 
ovat kesken. Päätettiin valinnat ehdollisena, kunnes neuvottelut saadaan päätökseen mm. 
luottamusmiespaikkojen ja ajankäytön suhteen.

•	 Päätettiin talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2023 esiteltäväksi syyskokoukselle 
joulukuussa.

Hallituksen kokous 26.10.2022
•	 Kuultiin aluetoimiston ja liittohallituksen kuulumiset
•	 Hyväksyttiin jäsenmuutokset
•	 Kuultiin edunvalvonta-asioiden tilanne mm. Pirkanmaan hyvinvointialueen osalta ja paikallisten 

luottamusmiesten kuulumiset
•	 Päätettiin luottamusmiesvaalien järjestämisestä kaudelle 2023-2024
•	 Päätettiin STTK:n aluetoimikunnan jäsenehdotukset Pirkanmaalta
•	 Käytiin pohjakeskustelua vuoden 2023 toimintasuunnitelmaa ja talousarviota varten
•	 Merkittiin tiedoksi koulutuksiin osallistuneet
•	 Merkittiin tiedoksi lehden kävijämäärät
•	 Merkittiin tiedoksi vapaa-ajan menneet ja tulevat tapahtumat
•	 Kuultiin markkinointitoimikunnan toiminnan tilanne
•	 Kuultiin paikallistiimien toiminnan tilanne
•	 Kuultiin kannatusjäsenten toiminnan tilanne
•	 Päätettiin henkilöstöasioista

Nykyisen hallituksen viimeinen vuoden 2022 kokous pidetään 14.12.2022. 

Jäsenmaksut 2023
Ammattiliitto Jytyn liittovaltuusto kokoontui 23.–24.11.2022 Lahdessa syyskokoukseen ja päätti liiton 
vuoden 2023 jäsenmaksuista. 

Yhdistys päätti syyskokouksessaan 10.12.2022 toteuttaa liittovaltuuston päätöstä ja pitää jäsenmak-
sut vuoden 2022 tasolla seuraavasti:

•	 Jäsenmaksu 1,32 % ennakonpidätyksen alaisesta palkasta (yhdistys ei käytä mahdollisuutta 
korkeamman 1,4 % jäsenmaksun perimiseen)

•	 Euromääräinen jäsenmaksu 5 €, jota ei peritä varusmies- tai siviilipalveluksessa olevilta. 
•	 Kannatusjäsenmaksu 60 €/vuosi
•	 Opiskelijajäsenmaksu on Jytyn syysliittovaltuuston päättämänä vuonna 2023 maksuton.

YHDISTYKSEN MAKSAMAT PALKKIOT 2023
Yhdistyksen syyskokous 10.12.2022 päätti pitää yhdistyksen maksamat vuosi- ja kokouspalkkiot vuo-
den 2023 tasolla ilman korotuksia.
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AJANKOHTAISTA

Yhdistyksen hallitus 
kaudella 2023–2024
Yhdistyksen syyskokouksessa 10.12.2022 hy-
väksyttiin yhdistyksen toimintasuunnitelma, 
talousarvio, jäsenmaksut ja palkkiot vuodelle 
2023. Kokouksessa valittiin puheenjohtaja ja yh-
distyksen hallitus kaudelle 2023–2024. Yhdis-
tyksen puheenjohtajana jatkaa Kirsi Kuukkanen.

Hallituksen varsinaisista jäsenistä vaihtui 
kolme. Uusia jäseniä hallitukseen ovat Henna 
Koistinen Ikaalisista sekä Satu Laine ja Kaisu 
Tullinen Tampereelta. Henkilökohtaisia varajä-
seniä vaihtui neljä, joista uusia Marjo Haapala 
Ikaalisista, Jani Airola ja Kari Hämäläinen Tam-
pereelta sekä Anne Keskinen Kangasalta.

Uusi hallitus 2023–2024

Varsinainen jäsen Varajäsen

Elina Autio Vesilahti Marika Mikama Lempäälä

Henna Koistinen Ikaalinen Marjo Haapala Ikaalinen

Satu Laine Tampere Jani Airola Tampere

Tiina Mäkinen Kangasala Tuula Mäntylä Kangasala

Tarja Ruukala Kangasala Anne Keskinen Kangasala

Sari Suokas Tampere Kari Hämäläinen Tampere

Kaisu Tullinen Tampere Teija Helin Tampere

Sanna Viitanen Virrat Marianne Saarinen Virrat

Kaksi hallituspaikkaa jäi syyskokouksessa täyt-
tämättä. Näiden osalta täydennetään hallitusta 
myöhemmin. Tällä hetkellä varsinaisten jäsenten 
keski-ikä laski edelliskaudesta 3,5 vuotta ja hen-
kilökohtaisten varajäsenien keski-ikä nousi lähes 
saman verran.  

Varapuheenjohtaja valitaan tammikuun jär-
jestäytymiskokouksessa, jossa valitaan myös 
paikallistiimien ja toimikuntien vetäjät.  •
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JÄSENESITTELYSSÄ

Vuoden koru -finalisti, 
yhdistyksemme jäsen Kaisu Tullinen
Kaisu Tullinen on yhdistyksemme jäsen ja pitkäaikainen korusuunnittelija. 
Hänen MEA ERA -korusarjansa on Vuoden koru -finalistina. Käy 
äänestämässä Vuoden koru -finalisteja vuodenkoru.fi -osoitteessa.

Kaisusta ja Mea Era -korusarjasta pääset lukemaan lisää:
https://www.julesandberyl.fi/kaisu-tullisen-mea-era-vuoden-koru-2023-finalisti/
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AJANKOHTAISTA

Lomaosake Vierumäen 
alkuvuoden 2023 
vuokraus 
Viikko alkaa perjantaina klo 16.00 ja päättyy seuraavana perjantaina klo 11.00.
Varausaikaa alkukaudelle 2023 sunnuntaihin 1.1.2023 asti. 
Varanneille ilmoitetaan lomaviikon saamisesta maanantaina 2.1.2023.
Alkukaudella varattavissa seuraavat viikot:

Vko Tulopäivä 
klo 16 lähtien

Lähtöpäivä  
klo 11 mennessä

Lisätunniste Hinta  
jäsenelle

HolidayClubin 
OVH-hinta

5 Pe 27.1.2023 Pe 3.2.2023  495,00 1309,00

7 Pe 10.2.2023 Pe 17.2.2023  395,00 1225,00

9 Pe 24.2.2023 Pe 3.3.2023 Talvilomaviikko 595,00 1233,00

13 Pe 24.3.2023 Pe 31.3.2023  395,00 1312,00

17 Pe 21.4.2023 Pe 28.4.2023  395,00 1225,00

Kesäkauden varaukset aukeavat maaliskuussa. 
Varausohjeet ja lisätiedot: 
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/lomaosake-vierumaki/
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Mistä tulee joulun 
punainen väri?
Oletko tullut miettineeksi, miksi joulusta on tehty punainen? Mietin mitä 
joulusta voisi kertoa, niin aloin miettimään tuota punaista väriä. Punainen 
väri merkitsee niin hyvää kuin pahaakin, riippuen siitä mihin asiaan se liittyy. 
Löysin netistä Ida Konttilan kolumnin, jossa hän kertoo joulun punaisesta.

Vuotisjuhlien asiantuntija ja arkistotutkija Juha 
Nirkko on tottunut vastaamaan jouluun liittyviin 
kysymyksiin. Nirkko kertoo, että nykyinen joulun 
väri sai alkunsa syvältä historiasta ja entisajan 
esikuvilta. Punaisen joulun vallankumous alkoi 
1800-luvulla.

Punaisen tonttulakin esikuva juontaa juu-
rensa muinaiseen antiikin Roomaan. Täl-
löin punainen päähine oli vapautettujen orjien 
tunnusmerkki. Tämä otettiin myös käyttöön 
1700-1800-lukujen vaihteessa Ranskan val-
lankumouksessa. Tällöin tasavaltaa ja vapautta 
symboloivaa punaista päähinettä käyttivät al-
haissyntyiset ja työläiset. Tästä juurtaa tonttujen 
harmaa ja vanhanaikainen pukeutumistyyli pu-
naisilla hatuilla.

Joulupukin esikuva on Pyhä Nikolaus. Pyhä 
Nikolaus oli 300-luvulla Turkissa sijainneen My-
ran piispa ja kunnioitettu pyhimys. Hän pukeu-
tui taannoin myös punaiseen viittaan. Punaiset 
värielementit ja piispan päähine ovat tunnettuja 
pyhimysesikuvalla.

Kun Suomi oli itsenäistynyt vuonna 1917, 
saivat kansakoulut alkunsa vuonna 1920. Kan-
sakouluun kehiteltiin kuusijuhla. Juhlassa esiintyi 

joulupukki ja koristeltu kuusi sekä jaettiin joulu-
kortteja. Korteissa loistivat punainen väri ja pu-
naiset hahmot.

Punaiset joulukortit yhdistyvät kuusijuhlaan 
ja teknisesti kehittyneeseen painotekniikkaan. 
Joulun väri alkoi yleistyä. Dominoiva punainen 
alkoi näkyä kuvastoissa, joulukorteissa, lehdissä 
ja julisteissa. Näin huomiota herättävät ja näyt-
tävät kuvastot välittyivät tehokkaasti nuoreen 
itsenäiseen Suomeen. 1920-luvulla joulu alkoi 
näyttämään hyvinkin punaiselta. 

Kukaan ei ole määrännyt joulua punaisek-
si, vaan siirtymä tapahtui luontevasti. Ilmiö tuli, 
otettiin vastaan, todettiin toimivaksi ja lopulta 
hyväksyttiin.

– Näin se alkoi vahvistamaan itse itseään, 
että tältähän sen kuuluu näyttää. Ja näin olem-
me sadan vuoden ajan siihen sopeutuneet, sa-
noo Nirkko.

Punainen on talveen keskitettyjen asioiden 
sattumusten summa ja täten vihitty joulun vä-
riksi.  •

Hyvää joulun aikaa,  
toivottaa Maria
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AJANKOHTAISTA

Uusi vuosi, uudet kujeet. 
Vai eikö sittenkään?
TEKSTI: HENNA KOISTINEN

Uuden vuoden vaihtuessa, tulee mietittyä monenlaista. Vähentäisikö herkkujen syöntiä? Aloittaisinko 
uuden harrastuksen? Somessa pyörimistä pitäisi myös vähentää. Vaatehuonekin pitäisi siivota ja pidet-
tävä se siistinä. Kokeilisiko enemmän uusia ruokareseptejä?

Entäs sitten töissä? Pitäisikö opiskella uutta, lisätä osaamista. Mitä kehittäisi? Muutoksia tulee ihan 
taatusti, joko pieniä tai uusia. Ja ihan taatusti jotain pitää opetella.

Mutta aina ei mene putkeen, ei omassa arjessa eikä töissäkään. Onnistumisia tulee juhlittua. Mutta 
mitäs jos juhlisi epäonnistumista? Aina voi kokeilla, menee sitten syteen tai saveen vai mitä!

Otetaan Aino Suholan sanoista mallia:

Tärkeää elämässä
Tärkeää elämässä on nöyryys ja intohimo.
Minkä teetkin, tee se takapuoli savuten.
Syöksy siihen suorin vartaloin kahdella kierteellä
koska vain siten lunastat itsekunnioituksesi.  
Ja jos kaadut, nouse ylös.
Pane heftaa polveen ja etene taas.
Jos kaadut aina vain, ajattele, että
kukaan ei kaadu niin komeasti kuin minä,
niin suoraan mahalleen ja näköalapaikalle.
Sillä autuaita ovat ne, jotka osaavat nauraa
itselleen, koska heiltä ei tule hupia puuttumaan.

Minä lupaan ensi vuonna epäonnistua, vaatehuone ei pysy siistinä ja taatusti syön suklaata jälleen 
kerran ihan liikaa. Ystävät hyvät mennään vuoteen 2023 ilon kautta, kompuroidaan sekä otetaan isoja 
sujuvia loikkia!  •

8 9



MITÄ TULI TEHTYÄ

Yhdistyspäivien 
tunnelmaa
Lokakuun viimeinen viikonloppu vietettiin Vaasassa yhdistyspäivien 
merkeissä. Me pirkanmaalaiset tulimme paikalle jo perjantaina, pääsimme 
suoraan ruokapöytää nauttimaan maittavan illallisen. Sen jälkeen uni 
maistuikin!

TEKSTI: HENNA KOISTINEN
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Lauantaina aloitimme varsinaisen ohjelman, jol-
loin mukaan tuli Länsi-Suomen muita Jytyläisiä. 

Heti alkuun saimme kuulla alueasiamiehen 
Satu Leivonsalon aloitussanat, jossa Satu heit-
ti meille mietittäväksi, mikä on Jytyn vetovoima? 
Mikä se on sinun mielestäsi?

Aamupäivä jatkui Pauliina Avolan todella 
mielenkiintoisella puheenvuorolla myönteisestä 
kohtaamisesta ja vuorovaikutuksesta, itselle jäi 
mieleen sanat, että sano itsellesi kiitos. Sano si-
näkin itsellesi kiitos!

Meillä oli myös todella hieno tilaisuus tavata 
liittomme puheenjohtaja Jonna Voima, joka ker-
toi mm. mitä saavutettiin kevään neuvotteluissa.

Iltapäivä menikin yhdistyksen huoneentaulun 
lanseeraamisessa, ideoiden yhdessä ryhmätöitä 
tehden. Oli mukava vaihtaa ajatuksia ja kehittää 
huoneentaulua!

Pitkän päivän jälkeen osa meistä suunta-
si lenkille kohti tuulista meren rantaa, jossa oli 
hyvä hengittää ja ihmetellä luonnon voimaa.

Illalla vielä söimme illallisen, kohotimme mal-
joja, nauroimme katketaksemme LeidiSisters 
huumorikuorolle, kuunneltiin yhdistystoimin-
nan ilolle -kilpailurunoja ja keskusteltiin niistä ja 
näistä.

Aamulla olikin sitten jännitettävää, oliko kaik-
kien kellot siirtyneet talviaikaan! Onneksi oli, niin 

saimme rauhassa nauttia aamupalaa. Sunnun-
tain ohjelma alkoi todella miettimisen aihetta 
antavalla luennolla, jonka piti Juulia Soidinaho 
Teatteri Hysteria Oy:sta. Juulia kertoi oman ko-
kemuksen koulukiusattuna olemisesta, mutta oli 
hieno kuulla ja nähdä hänen valoisa persoonan-
sa tänään. Hän on mennyt rohkeasti kohti unel-
mia, perustanut teatterin ja ravintolan. Hän ke-
hottikin meitä pitämään itsestä kiinni!

Lopuksi vaihdoimme vielä ajatuksia nuoriso-
vastaavien kanssa Jytyn kehittämisestä ja kurk-
kasimme vielä Jytyn huoneentaulun.

Sitten vaan lounaspöytään ja kohti kotimat-
kaa! Olipa kivat yhdistyspäivät, ensi vuotta odo-
tellessa.

Kaikille jäi paljon uusia ajatuksia päivistä 
sekä oli äärettömän mukava tavata muita Jy-
tyläisiä, ideoida niin pientä kuin suurtakin. Ja en-
nen kaikkea nauraa ja iloita yhdessä!

Tule sinäkin ensi vuonna yhdistyspäiville! 
Tule mukaan yhdistyksen toimintaan paikallis-
tiimin agentiksi, luottamusmieheksi tai vaikka-
pa johonkin toimikuntamme toimintaan mukaan. 
Kysy lisää puheenjohtajalta Kirsiltä. Sillä sinun 
työsi on tärkeä!  •

10 11



 
Parasta on se,

kun yhdessä kokoonnutaan. 
Ajankohtaiset kuulumiset vaihdellaan
ja tulevaa toimintaa suunnitellaan. 

 
Parasta on se. 

kun saa tietoa ja koulutusta asioista, 
jotka vaikuttavat arjessamme joka päivä ja

joilla on merkitystä laajemminkin. 
 

Parasta on se. 
kun tutustuu uusiin, samanhenkisiin ihmisiin

joiden kanssa voi jakaa kokemuksia ja oppia myös lisää. 
 

Parasta on se, 
kun ei jäädä tuleen makaamaan vaan

yhdessä aktiivisesti toimitaan. 
Omalta osaltamme parempaa tulevaisuutta työelämään luodaan. 

 
Jyty ❤ 

 
Suvi Kinaret, Jyty Pirkanmaa ry
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Runo
Jytystä

OLIPA KERRAN JYTY
JOHON MINÄKIN LIITYIN JÄSENEKSI

MENIPÄ SIINÄ MUUTAMA VUOSI
KUN YHTÄ ÄKKIÄ OLINKIN

AGENTTI
JOKA JÄRJESTI UUSIA KOKEMUKSIA JÄSENILLE
SAATIIN PORUKKA IHASTUMAAN AVANTOUINTIIN

JA ROKATTIIN LAURI TÄHKÄN TAHTIIN
ILMAN JYTYÄ EI TÄTÄKÄÄN OLISI KOETTU

KIRJOITINPA MUUTAMAN JUTUN
JYTY PIRKANMAAN JÄSENLEHTEEN

NIIN YHTÄ ÄKKIÄ
OLINKIN VIESTINTÄTOIMIKUNNASSA MUKANA

JYTY AKTIIVINA SIIS OLLAAN
JA SE ON HUIPPUA

SE ON TUONUT MINULLE
KOKEMUKSIA JA YSTÄVIÄ
IDEOIDEN HEITTELYÄ

NAURUA JA ILOA
YHDESSÄ OLOA
ENNEN KAIKKEA

OSALLISTUMISTA JA TUTUSTUMISTA
LIITON TOIMINTAAN

TULE 
JUURI SINÄ MUKAAN

MAINIOON JYTYN PORUKKAAN
SILLÄ TÄYTYY TÄSSÄ ELÄMÄSSÄ

HIUKAN LUISTELLA
ON SITTEN MITÄ VANHANA MUISTELLA

SINUNKIN OSAAMISTA TARVITAAN
SAAT APUA JA TUKEA MUILTA

HELPPO TULLA  INNOSTAVAAN JA INNOSTUNEESEEN PORUKKAAN
SILLÄ SINUN TYÖSI ON TÄRKEÄ JYTYSSÄ!

HENNA KOISTINEN

Sillä sinun
työsi on tärkeä
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Helsingin 
pikkujouluretki
Joulukuisena aamuna melkein neljäkymmentä Pirkanmaan Jytyläistä 
suuntasi matkansa kohti Helsinkiä – oli pikkujouluretken aika! 

TEKSTI: SUSU KAUKINEN 
KUVAT: IRENE PRUSTI JA SUSU KAUKINEN

Ykkösvaunun kakkoskerroksen täytti iloinen pu-
heensorina ja matkanjohtajina toimineet tou-
hutontut Irene Prusti ja Aila Lemmetty saivat 
laittaa töppöstä toisen eteen jakaessaan matka-
väelle aamupalaa. Ihanaa palvelua aamuun!

Helsingin Rautatieasemalle saavuttuamme 
suuntasimme ensimmäiseen kohteeseemme, eli 
Musiikkitalolle. Joukkomme jakaantui kahteen 
ryhmään ja tutustuminen oppaiden kanssa sai 
alkaa. Oli mielenkiintoista nähdä taloa monesta 
näkökulmasta, kulkea lämpiöiden kautta ison sa-
lin parvelle ja kuulla yksityiskohtia salista, raken-
nuksesta, miksi se oli tarpeen tehdä, sen suun-
nittelijasta... Kyllä opastuksen kanssa saa paljon 
enemmän irti erilaisiin kohteisiin tutustuessa.

Tutustuimme rakennuksessa toimiviin Mu-
siikkitaloon ja Sibelius-Akatemiaan, sekä niiden 
moniin tiloihin. Pääsali oli upea, ja allekirjoitta-
neelle jäi kipinä päästä sinne joskus konserttiin. 
Tiesitkö, että Musiikkitalo on yleinen tila, jossa 
voi käydä vessassa ja oikaista talon läpi sen auki 
ollessa? Muista tämä Helsingissä käydessäsi.

Seuraavaksi siirryimme viereiseen Helsin-
gin keskustakirjastoon, eli Oodiin. Jos Musiikki-
talo on lasin ja patinoidun kuparijulkisivun takia 
habitukseltaan jyhkeä, niin Oodi on vastaavasti 
lasin, puun ja kaarevien muotojen ansiosta sula-
vaa aaltoilua.

Oodissakin kuljimme kahden oppaan johdol-
la eri kerroksissa nähden ylimmän kerroksen kir-
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MITÄ TULI TEHTYÄ

jat, Veera-robotin, kirjasalin muodot ja upeat nä-
kymät. Talvisesta vuodenajasta johtuen upealle 
terassille ei tällä kertaa ollut tarvetta mennä. Toi-
sessa kerroksessa oli monipuoliset tilat kokouk-
sille, ruoanlaittoon, pelailulle, musiikin tekoon ja 
monipuolisiin kädentaitoihin. Täällä pääsee pel-
killä materiaalikustannuksilla tekemään niin julis-
teet, rintanapit kuin 3D-tulosteetkin. 

Tässä vaiheessa retkeä alkoikin jo vatsassa 
kurnia, joten oli hyvä, että kolmantena kohtee-
na oli noin vartin kävelymatkan päässä sijaitseva 
luolaravintola Caverna. Itse ”luolamainen” tila ei 
niin tehnyt vaikutusta, ja ensialkuun ruokavali-
koiman laajuuskin hämmensi. Buffetissa oli tar-
jolla niiin susheja ja muita itämaisia ruokia, kuin 
italialaista antipasteja, sekä lämpimiä alkuruokia. 
Pöydissä kierteli tarjoilija leikkaamassa grillivar-
taista erilaisia vastagrillattuja lihoja. Ravintolan 

erikoisuus oli kuitenkin Teppanyaki-pöytä, jos-
ta asiakas itse kerää oman annoksensa raaoista 
raaka-aineista, jotka kokki valmistaa ja tarjoilija 
tuo pöytään. Hauska kokemus, ja ainakin omas-
sa pöydässä oli hyviä kokemuksia ruoan hyvästä 
valmistuksesta ja mausta. Ja jos tässä vaiheessa 
ei vielä ollut vatsat täynnä, niin jälkiruokapöydän 
monet herkut sen viimeistään teki. 

Ja mitä olisi päiväretki pääkaupungissa ilman 
omaa aikaa? Ruokailusta pääsi kukin lähtemään 
mieleiseensä suuntaan muutamaksi tunniksi ai-
kaa viettämään. Itse kävin rauhalliseen tahtiin 
Tuomaan markkinoilla täpötäydellä Senaatinto-
rilla, joka oli tunnelmallinen ja kauniisti valaistu.

Paluumatkalla junassa oli iloisia jytyläisiä 
monta kokemusta rikkaampana. Iso kiitos mat-
kanjohtajille ja kanssamatkustajille, tämä oli 
hyvä reissu!  •
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Terapian tarpeessa 
jälleen
Yli 40 Tampereen kaupungin tiimiläistä kävi marraskuun lopussa nauttimassa 
Sari Havaksen käsikirjoittamasta musiikkikomediasta. Teatteri Frenckellissä 
nähtiin naisenergian ilotulitusta Miia Nuutilan ja Pauliina Hukkasen toimesta.

TEKSTI: SATU LAINE 
KUVAT: SARI SUOKAS JA SATU LAINE

Näytelmässä terapeutti ja hänen asiakkaan-
sa kohtaavat sattumalta kahvilassa muutaman 
vuoden jälkeen. Keskustelun aiheet kulkevat sy-
vemmistä peloista suurimpiin unelmiin sekä voi-
silmäpullista saataviin suuorgasmeihin.

Väliajalla ei kuitenkaan pullaa nautittu, vaan 
herkullinen suklaa-vadelmaleivos – ja ehkä pa-
rempi niin.  •
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TULEVIA TAPAHTUMIA

Lumikuningatar − 
vihdoinkin
Nyt kannattaa kaivaa Lumikuningattaren liput 
piirongin laatikosta, sillä lipun lunastaneet jy-
tyläiset pääsevät vihdoin esitykseen sunnuntai-
na 1.1.2023. Jääshow alkaa Nokia Areenalla klo 
19.00. Liput käyvät sellaisenaan uuteen ajan-
kohtaan.

Lumikuningattaren maailmanensi-illan oli 
tarkoitus olla alun perin tammikuussa 2022, 
mutta koronarajoitusten vuoksi tuotantoa jou-
duttiin siirtämään vuodella. 

Suurtuotanto yhdistelee taidokkaasti taito-
luistelua, tanssia, esittävää taidetta ja jääkiek-
koa. Jääshowta valmistellut lähes 500 ihmistä 
jo viiden vuoden ajan. Kiira Korven jouduttua 
jättäytymään aikataulusyistä pois, luistelee Lu-
mikuningattaren nimiroolissa moninkertainen 
taitoluistelun EM- ja MM-mitalisti Laura Lepistö. 
Lisäksi esityksessä ovat mukana muun muassa 
luistelijat Mila Kajas, Susanna Rahkamo ja Petri 
Kokko sekä jääkiekkoilijat Niklas Hagman, Pek-
ka Saravo ja Marko Anttila.

Myös tuotantopuolella on tekijöinä kovia ni-
miä. Alkuperäismusiikin on säveltänyt Tuomas 
Kantelinen ja ohjauksesta vastaa Reija Wäre. 
Jussi-palkittu Kantelinen on tunnettu erityisesti 
elokuvasäveltäjänä (mm. Lunastus ja Rukajär-
ventie). Wäre puolestaan on yksi Suomen tämän 
hetken johtavia teatterikoreografeja. Hän on 
tehnyt koreografioita musikaalien ja oopperoi-
den lisäksi myös muodostelmaluistelijoille, mas-
satapahtumiin sekä Kansallisbalettiin.

Lumikuningatar jääbaletti pohjautuu Hans 
Christian Andersenin saman nimiseen klassik-
kosatuun, joka julkaistiin vuonna 1845. Se ker-
too tarinan ystävyyden voimasta, toisten autta-
misesta ja yhteistyöstä. Seikkailun ytimessä on 
kuitenkin taistelu omia heikkouksia vastaan. Esi-
tys sijoittuu mytologiseen lappiin, jossa kohda-
taan niin rosvojoukko, levoton kärppä, hajamieli-
nen poro kuin mysteerinen korppi.  •

Teksti: Satu Laine
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TULEVIA TAPAHTUMIA

Perjantaina 10.3.2023 klo 19:00
 

Tampereen Työväen Teatteri
TTT Suuri näyttämö, Hämeenpuisto 32

 

Jäsenhinta 39 € 
(sis. lipun ja väliaikatarjoiluna 

kahvi ja näytelmän leivos)

 

 JÄSENILLE

39 €

Uutuusmusikaali Momentum 1900 kertoo
rakkaudesta, itsenäisyydestä ja itsepäisyydestä.
Tampereen Työväen Teatterin suurtuotannossa
näyttämölle rakentuu Pariisin maailmannäyttely
vuonna 1900. 

Työryhmän ytimessä vaikuttavat musikaaleista
Viita 1949 ja Tytöt 1918 tuttu voimatrio Sirkku
Peltola, Heikki Salo ja Eeva Kontu. 

Osta lippusi jäsenhintaan 31.1.2023
mennessä yhdistyksen verkkokaupasta:
https://jytypirkanmaa.tapahtumiin.fi/
Mikäli lippuja jää yli, voi jäsenet ottaa avecin mukaan. Tästä
tiedotetaan erikseen. 
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Kerro meille lehden paras juttu
Osallistu samalla arvontaan ja voit voittaa! Arvomme vastanneiden 
kesken jytymäisiä palkintoja. 
Mikä oli mielestäsi tämän lehden paras juttu? Myös perustelut, 
toivomukset ja juttuideat ovat tervetulleita. Antamalla palautetta autat 
meitä kehittämään Jyty Pirkanmaa -lehdestä entistä paremman.
Lähetä vastauksesi 30.1.2023 mennessä yhdistyksen sivuilta löytyvän 
lomakkeen kautta 
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/ilmoittautumiset-tapahtumiin/lehden-
paras-juttu-kilpailu/

Aiemmat lehden paras juttu -tulokset
Lehti 1/2022: Ystävänpäivä – vuoden vaaleanpunaisin päivä
Lehti 2/2022: Työtaistelu Tampereella
Lehti 3/2022: Työsopimusneuvottelut 2022
Lehti 4/2022: Puheenjohtajan palsta 
Lehti 5/2022: M/S Jyty – hyvinvointia aalloilla

Palkinnot arvottu ja postitettu voittajille!

Aiempien lehtien kirvoittamia kommentteja:

Vinkkaa yhteistyöyritys

Kriteereinä yhteistyöyritykselle on:
1.	 Pirkanmaalaisuus
2.	 Mielellään hyvinvointiin liittyvä toimiala 

(tuote tai palvelu), mutta myös muut 
huomioidaan

3.	 Plussaa on, jos yrityksellä on myös 
nettikauppa käytössä

Tavoitteena on löytää jäsenetuyhteistyöhön sopivia 
yrityksiä ympäri Pirkanmaata. Näin saamme sinulle 
Jyty Pirkanmaan jäsen alennuksia paikallisista 
palveluista tai tuotteista ja samalla voimme 
tuoda esille pirkanmaalaista osaamista. Yritykset 
saavat tarjoamistaan jäseneduista vastineeksi 
mainostilaa lehdessämme, sekä näkyvyyttä 
yhdistyksemme nettisivulla ja Facebook-sivulla.

Täällä  
voit vinkata 
yhteistyö
yrityksen.

Tarkista 
yhdistyksen 
jäsenedut  

-sivulta kaikki 
voimassa olevat 

jäsenedut!

Matkasta sai todella mukavan 
vaikutelman, harmitti ettei tullut 

lähdettyä mukaan. Upeat valokuvat 
täydensivät hienosti  
matkakertomusta.

Lehdentekijät 
omistautuneet Jytyn 
toiminnan esittelyyn.
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2022–
2023

Tilaisuus/tapahtuma Päivä Hallituksen kokoukset 
sekä yhdistyksen kevät- 
ja syyskokous

Päivä Jäsenlehtien 
aikataulu

Aineisto-
päivä

Joulukuu Retki Helsinkiin 3.12. Yhdistyksen syyskokous, 
Vapriikki, Tampere
Hallituksen kokous

10.12.
 
14.12.

parillisen kuu-
kauden 2. viikko

25.11.

Tammikuu Lumikuningatar -jääshow 1.1.

Helmikuu Varhaiskasvatuksen ja perhe-
työn ammatilliset opintopäivät, 
Tampere 
Ystävänpäivä

11.–12.2. 
 
 
14.2.

parillisen kuu-
kauden 2. viikko

25.1.

Maaliskuu Teatteri ”Momentum” Tampere 10.3.

Huhtikuu Koulunkäynninohjaajien amma-
tilliset opintopäivät, Helsinki

22.–23.4. parillisen kuu-
kauden 2. viikko

25.3.

Toukokuu Kirjastoalan ammatilliset  
opintopäivät, Lahti

6.–7.5.

Kesäkuu Sihteeri-, hallinto- ja ICT-alan 
opintopäivät, Kirkkonummi

10.–11.6. parillisen kuu-
kauden 2. viikko

25.5.

Heinäkuu Työväen musiikkitapahtuma, 
Valkeakoski

26.–30.7.

Elokuu parillisen kuu-
kauden 2. viikko

25.7.

Syyskuu Työhyvinvointipäivät, Virrat 30.9.–1.10.

Lokakuu Enemmän irti Jytystä, Tampere 
Jytyn ammatilliset opintopäivät, 
Tampere

7.–8.10. 
28.–29.10.

parillisen kuu-
kauden 2. viikko

25.9.

Marraskuu Sosiaalialan ammatilliset  
opintopäivät, Helsinki

18.–19.11.

Joulukuu

TAPAHTUMAKALENTERI

Lisätietoja tapahtumista yhdistyksen kotisivuilla: 
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net ja 
 ilmoittautumiset: https://jytypirkanmaa.tapahtumiin.fi

PERUUTUSEHDOT: Ilmoittautuminen on sitova. Pyydämme huomioimaan, 
että vain terveenä voi osallistua yhdistyksen retkiin ja tapahtumiin. 
Ilman pätevää syytä peruuttaminen tai peruuttamatta jättäminen antaa 
yhdistykselle oikeuden laskuttaa jäsenhinnan ja todellisten kustannusten 
välisen erotuksen ilmoittautujalta. Pätevästä syystä maksu palautetaan.  •

Tilanne 3.12.2022

Muista seurata  
tapahtumailmoittelua 

yhdistyksen  
nettisivulta. 

Valmistuneet jäsenemme 2022
Jyty Pirkanmaa ry muistaa ammattiin johtaneen tutkinnon suorittaneita jäseniään lahjakortilla, kun tut-
kinto on Jytyn ammattialoja edustava. Nimet ja tutkinnon julkaistaan niiden jäsenien osalta, jotka ovat 
siihen antaneet luvan. Vuonna 2022 tutkinnon ovat suorittaneet:
30.11.2022	 Jonna Raittinen	 Kasvatus ja ohjausalan perustutkinto, Nuoriso ja yhteisöohjaaja
31.10.2022 	 Virpi Lahti 	 Sosionomi
Onnittelut tutkinnon suorittaneille!
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Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Monetra Pirkanmaa Oy 2019-2022 Tiina Pystykoski, 041 730 3413, tiina.pystykoski@monetra.fi Marja Löytökorpi, 040 718 7033
marja.loytokorpi@monetra.fi 

Mäntänvuoren Terveys Oy 2019-2022 avoin avoin

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri 
PSHP

2019-2022 Sirkka Vienola, 044 472 9365, sirkka.vienola@pshp.fi avoin

Pirkanmaan Voimia Oy 2019-2022 Laura Kauhala-Ala-Kapee, 040 801 2602
laura.kauhala-ala-kapee@voimia.fi

avoin

SASKY koulutuskuntayhtmä 2019-2022 Marko Hulkkonen, marko.hulkkonen@sasky.fi avoin

Tampereen ammattikorkeakoulu 
TAMK

2021-2024 Sirpa Nieminen, 040 801 6253, sirpa.nieminen@tuni.fi avoin

Tampereen kaupunkikonsernin 
vakuutuskassa

2019-2022 Tiina Jormalainen, 044 753 4108, tiina.jormalainen@tampere.fi Kirsti Salmela, 044 753 4106
kirsti.salmela@tampere.fi

Tampereen Vuokra-asunnot Oy 2021-2024 avoin Pirjo Reunanen, 0400 396 771
pirjo.reunanen@tampere.fi

Tampereen kaupunki / Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Koko kaupunki (plm)  
01.05-31.12.2022

2019-2022 Sari Suokas, 040 8062284
sari.suokas@tampere.fi

Kari Hämäläinen, 040 806 2347
kari.hamalainen@tampere.fi

Konserniohjaus, kaupunkiympäristön palvelualue, 
elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue ja liikelaitokset 

2019-2022 Kari Hämäläinen, 040 806 2347 
kari.hamalainen@tampere.fi

Satu Laine

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Lapset, nuoret ja perheet, Psykososiaalinen tuki, 
Vastaanottopalvelut, Erikoissairaanhoito

2019-2022 Jaana Niemelä, 040 806 2382  
jaana.niemela@tampere.fi

Reetta Salmijärvi, 040 806 2542  
reetta.salmijarvi@tampere.fi

Ikäihmisten palvelut 2019-2022 Sari Suokas, 040 806 2284,  
sari.suokas@tampere.fi

Lotta Liitsola 
lotta.liitsola@tampere.fi

Sivistyspalvelut

Kasvatus- ja opetuspalvelut, Kulttuuri- ja vapaa-
aikapalvelut, Sara Hildénin museo

2019-2022 Marja Rousio, 040 704 5884
marja-riitta.rousio@tampere.fi

Meri Lust

Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Akaan kaupunki (plm)   2019-2022 Satu Kari, 040 335 3531 satu.kari@akaa.fi avoin

Hämeenkyrön kunta (plm) 2019-2022 Raija Vuorinen, 050 409 8920, raija.vuorinen@hameenkyro.fi avoin

Ikaalisten kaupunki (plm) 2021-2024 Marjo Haapala, 03 450 1523, marjo.haapala@ikaalinen.fi avoin

Kangasalan kaupunki (plm) 2019-2022 Anu Valkama, 040 133 6798, anu.valkama@kangasala.fi avoin

Lempäälän kunta (plm) 2019-2022 Marika Mikama, 050 357 1548, marika.mikama@lempaala.fi avoin

  2019-2022 Maatalouslomittajat ry / luottamusmies Anne Ahola,  
0400 221 612 anne.ahola65@gmail.com

avoin

Mänttä-Vilppulan kaupunki (plm) 2019-2022  avoin avoin

Nokian kaupunki (plm) 2019-2022 Jaana Kakkonen, 040 728 8296  
jaana.kakkonen@nokiankaupunki.fi

avoin

Oriveden kaupunki (plm) 2019-2022 avoin   varaplm Minna Lähteinen 
minna.lahteinen@orivesi.fi

Pälkäneen kunta (plm) 2019-2022 avoin avoin

Urjalan kunta (plm) 2021-2024 avoin avoin

Valkeakosken kaupunki (plm) 2019-2022 Merja Virta, 040 335 6202, merja.virta@valkeakoski.fi avoin

Vesilahden kunta (plm) 2019-2022 Tuija Mäkinen, 0400 834 638  
tuija.makinen@vesilahti.fi 

Merja Vallin, 040 5702 396  
merja.vallin@vesilahti.fi  

Virtain kaupunki (plm) 2021-2024 Sanna Viitanen, 044 715 1930, sanna.viitanen@marttinen.fi
Keiturin Sote (tytäryhtiö) Plm Tuija Loukaskorpi,  
044 715 1512 tuija.loukaskorpi@keiturinsote.fi

avoin     

avoin

Ylöjärven kaupunki (plm) 2019-2022 Simo Suominen, simo.suominen@ylojarvi.fi, 045 840 6855 avoin

YHDISTYKSEN LUOTTAMUSMIEHET 2019–2024
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PUHEENJOHTAJA 	 VARAPUHEENJOHTAJA
Kirsi Kuukkanen 	 Tiina Juutilainen
044 025 1269 	 040 335 4237	
puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	 varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 

VARSINAINEN JÄSEN 	 VARAJÄSEN
Elina Autio	 Marika Mikama
040 719 7070	 050 357 1548
elina.autio@nokiankaupunki.fi	 marika.mikama@lempaala.fi

Suvi Ståhlberg	 Kari Hämäläinen
044 481 1692	 040 806 2347
suvi.stahlberg@tampere.fi	 kari.hamalainen@tampere.fi

Tiina Juutilainen	 Suvi Kinaret 
040 335 4237	 suvi.kinaret@tampere.fi
varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	

Tiina Mäkinen	
040 133 6551	
tiina.makinen@kangasala.fi	
		
Milla Jokinen 	 Teija Helin
m.jokinen1992@gmail.com	 040 801 6249
	 teija.helin@tuni.fi
		
Marjo Haapala	 Raija Vuorinen
03 450 1523	 050 409 8920
marjo.haapala@ikaalinen.fi	 raija.vuorinen@hameenkyro.fi
		
Sanna Viitanen	 Marianne Saarinen		
sanna.viitanen@marttinen.fi	 marianne.saarinen@marttinen.fi
		
Tarja Ruukala	 Tuula Mäntylä
040 133 6643	 tuula.mantyla@kangasala.fi	
tarja.ruukala@kangasala.fi	
		
Sari Suokas	
040 806 2284	
sari.suokas@tampere.fi	
		
Sirkka Vienola	 Saara-Maria Touru
03 311 633 46	 saara-maria.touru@outlook.com
sirkka.vienola@pshp.fi	

Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki	 Maarit Mäkiaho
jaana.jokikoivu-hiukkamaki@urjala.fi	 040 721 2706
	 maarit.makiaho@valkeakoski.fi

YHDISTYKSEN HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2021–2022

YHDISTYKSEN TOIMISTO
yhdistyskoordinaattori Satu Ahola
Hämeenkatu 5 A, 5. krs, 33100 Tampere
045 2778 084 • toimisto@jytypirkanmaa.fi
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net
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JÄSENETUJA

Koodilla�majoittuminen�su-ke�-20%,�sekä�to-la�-15%�päivän
hinnasta�päärakennuksen,�sekä�Lofts-rakennuksen�huoneissa�
Tarjous�voimassa�31�12�2023�asti,�koodia�ei�voi�yhdistää�
muihin�tarjouksiin�

Alennuskoodi 
JYTY

Varaukset�ikaalinenspa�fi,�tai�myyntipalvelustamme�
03�4511�/�myynti@ikaalinenspa�fi�
Mainitse�varatessa�jäsenyytesi��

Huvilatie�2,�39500�Ikaalinen��•��IKAALINENSPA�FI
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JÄSENETUJA

Sillä sinun
työsi on tärkeä
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JÄSENETUJA
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http://sunergo.fi


JÄSENETUJA

Sillä sinun
työsi on tärkeä
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JÄSENETUJA

Jyty Pirkanmaan jäsenille jäsenkorttia näyttämällä
•	 personal training -palvelun ostajalle 30 min.  

hieronta kaupan päälle

•	 veloitukseton liikuntaneuvonta/ konsultaatio

Voimakas Oy
044 989 3231 • Liisantie 2a, 36200 Kangasala • voimakas.net

30 31

https://voimakas.net/


puh. 045 272 1855
liikuntastudio.feelis@gmail.com
Pätsiniementie 5 37800 Akaa

Tutustu 
tiloihimme ja 

tuntivalikoimaan  
www.liikunta­
studiofeelis.fi

Meiltä löydät monipuolisesti laajan kattauksen 
ryhmäliikuntaa, sisäpyöräilyä, kehon huoltotunteja 
sekä toiminnallisia crosstraining tunteja. 
Jokainen varmasti löytää kausittain vaihtuvasta 
lukujärjestyksestä mieluisensa.

JOKAISELLE
JOTAKIN

Alennus Jytyn jäsenille –10%

Tunneilla vallitsee iloinen ilmapiiri ja meille on todella 
tärkeää, että tunneille voi kuka tahansa tulla. Olit 
sitten ensikertalainen, kuntoutusmielessä liikkuva 
tai tavoitteellinen urheilija. Meille voit tulla juuri 
sellainena kun olet!

JÄSENETUJA
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JÄSENETUJA
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JÄSENETUJA

J y ty
J ä s e n h i n n at  v.  2 0 2 2

• Kaverin kanssa jalkahoito yht. 60,00 € 
(hoidot tehdään samanaikaisesti)

• Kasvohoito valinnan mukaan 40,00 €

• Jalkahoito 35,00 €

Hoidon yhteydessä lisäpalvelut ja  
tuotteet –20%

näytäthän jäsenkorttia kassalla.

Tampereen valtatie 15 2. krs  
Ajanvaraus puh. 03 3138 2200
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JÄSENETUJA

Jäsenen etuhinta kylpylään on 16 €/henkilö (norm. 21 €/hlö)  
Etu on henkilökohtainen ja sen saadakseen tulee esittää jäsenkortti.

Holiday Club Tampereen Kylpylä
Lapinniemenranta 12
33180 Tampere

34 35

https://www.helinhuilimo.fi/
https://www.holidayclubresorts.com/fi/kohteet/tampereen-kylpyla/


Hyvää joulua 

Jyty Pirkanmaan 

jäsenille!
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Sillä sinun
työsi on tärkeä


